
ГОДОВОЙ ОТЧЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ  М НОГОКВАРТИРНЫ М  ДОМ ОМ  ЗА 2015 ГОД  
ПО АДРЕСУ: 2-14

Общая площадь дома м2 - л 291,40

:Nb Показатели
Содержание 
жилья, руб.

Теплоснабже 
ние, руб.

Горячее 
водоснабжени 

е, руб.

Утилизация
ТБО, руб.

Холодное 
водоснабжени 

С, руб.

Водоотведени 
е, руб.

«ТОГО, руб.

1 Долг на начало года 54 711,12 49 838,06 22 643,34 1 329,18 9014,11 14 648,16 152 183,97
2 Начислено 572 272,59 482 177,77 172 102,68 13 794,13 81 229,16 116 438j61 1 438 014,94

3 Оплачено 562 241,36 413 425,82 170 484,12 13 474,69 ^8 194,73 11б438,61 1 354 259,33
4 Задолженность на конец года 64 742,35 118 590,01 24 261,9Q 1 648,62 12 048,54 14 648, 16 1235 939,58

5 Выполнено работ 454 961,18 454 961,18
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2. Суммы оказанных услуг за 2015 год

Вид услуг (работ)

Содержание общего имущества жилого дома
Оплата труда линейный участок
Страховые взносы линейный участок
Материалы (СИЗ)
Материалы для ремонта кровли
Материалы для ремонта крылец
Материалы для ремонта межпанельных швов
Материалы для ремонта отмосток
Материалы для ремонта подъездных козырьков
Материалы дляремонта подъездов
Материалы для ТР конструктивных элементов
Транспортные услуги
Транспортные услуги (АГП)
Содержание конструктивных элементов и ТР
Обслуживание вентиляционных каналов
Изготовление информационного стенда
Ремонт балконных козырьков
Ремонт отмосток
Ремонт подъездных козырьков
Ремонт межпанельных стыков
Ремонт подъездов в многоквартирных домах (ПТР)

Дератизация, дезинсекция, акарицидная и фунгицидная 
обработка
Акарицидная обработка
Дезинсекция
Дератизация
Фунгицидное обслуживание
Вывоз ТБО
Диагностика и экспертиза лифта
Содержание и эксплуатация лифтов
Техническое обслуживание ВДГО
Обслуживание сантехнического оборудования
Обслуживание ОДПУ
Резерв по замене УУ
Обслуживание электрооборудоваш
Освещение мест общего пользования
Содержание придомовой территории и уборка МОП
Диспетчерские услуги
Управление
Фонд оплаты труда
Страховые взносы
Расчетно - кассовое обслуживание (коммунальные услуги)
Расчетно - кассовое обслуживание (содержание)
Накладные расходы

Итого

/щ?

Сумма за 
2015 г. руб.,

33 926,07
0,00
0,00
0,001
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

977,46
6 746,90

0,00
25 429,15

292,56
480,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 270,09

622,05
894,12
753,92

0,00
51 355,39

0,00
0,00

384,30
101 762,23
74 592,00

0,00
9 796,61

0,00
113 962,80

4 014,72
51 896,96
19 967,26
5 621,46
4 422,08
8 100,88

13 785,27

45*961,18
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